課

長

係

長

審

査

設
計
者

業　　務　　名

業　務　場　所

河川名、路線名等

事　　業　　名

業　務　概　要

施　工　理　由
　 又　  は
変　更　理　由

別添「特記仕様書」により行うものである。

　樹木伐採　１８本

変更業務委託料
計　算　式

業務委託価格
（消費税抜き）

変更による増減額

業　務　価　格 変更による増減額

業 務 委 託 料
（消費税込み）

変更による増減額

令和５年度　実施　設計書　（当初）

　つつじが崎霊園内樹木伐採業務

　甲府市 岩窪町 地内

業　　務　　費
（消費税込み）

　つつじが崎霊園

　つつじが崎霊園管理事業

変更による増減額

甲府市

１　業務件名 　つつじが崎霊園内樹木伐採業務

２　業務場所 　甲府市 岩窪町 地内

３　業務期間 　契約日の翌日より令和６年３月２８日まで

４　業務内容

５　業務仕様

（１）

（２）

（３）

（４）

（５）

６　支払方法 業務完了後に、一回の支払いとする。

７　その他 この特記仕様書に定めのない事項及び疑義が生じた場合は、別途協議
するものとする。

本業務に際し、現場の安全管理のために下記のとおり交通誘導員によ
る交通誘導警備業務を実施するものとする。また、特記仕様書により
がたい場合は、監督員と別途協議することとする。
交通整理の配置人数:2人/日
交通整理の時間帯:8:00～17:00実働9時間
交通整理の期間:概ね5日間
(No122,No149,No339,No344,No346,No347,No348,No349,No358)

特記仕様書

　樹木伐採　１８本

墓地に設置してある墓石、墓誌等を破損することのないように十分注
意すること。万が一破損した場合は請負者の負担とする。

業務内容における写真（着手前、作業中、完成、処理状況、安全管理
等）及び日誌を提出すること。

現場代理人及び主任技術者を配置して、緊急連絡先を発注者に報告す
ること。

受注者は、当該業務に関する諸法令及び条例等を遵守して、業務の円
滑な進捗を図るとともに、諸法令の適用運用は受注者の責任において
行わなければならない。

甲府市

費目 工種 種別 細別 数 量 単 位 単 価 金　額 摘　要

1 第1号明細書

4 第2号明細書

8 第3号明細書

3 第4号明細書

2 第5号明細書

1

1 直接業務費×  ％以内

1

1

1

交通誘導員 人

式

式

業務価格

消費税及び地方消費税相当額

式業務費計

樹木伐採

　　直接業務費計

発生材処分費

式

t

本
チェーンソー伐採
幹周60cm以上90cm未満

チェーンソー伐採
幹周120cm以上150cm未満

本

チェーンソー伐採
幹周150cm以上180cm未満

本

チェーンソー伐採
幹周180cm以上210cm未満

本

チェーンソー伐採
幹周210cm以上240cm未満

本

諸経費 式

甲府市

第1号明細書

支障木伐採（チェーンソー伐採）

（幹周60cm以上90cm未満）

10本当り

数　量 単　位 単　価 金　額 摘　要

人

人

日 第1号単価表

2ｔトラック運転 台 第2号単価表

合計

1 本当り 円

名称・規格

造園工

普通作業員

チェーンソー運転

甲府市

第2号明細書

支障木伐採（チェーンソー伐採）

（幹周120cm以上150cm未満）

10本当り

数　量 単　位 単　価 金　額 摘　要

人

人

日 第1号単価表

2ｔトラック運転 台 第2号単価表

合計

1 本当り 円

名称・規格

造園工

普通作業員

チェーンソー運転

甲府市

第3号明細書

支障木伐採（チェーンソー伐採）

（幹周150cm以上180cm未満）

10本当り

数　量 単　位 単　価 金　額 摘　要

人

人

日 第1号単価表

2ｔトラック運転 台 第2号単価表

合計

1 本当り 円

名称・規格

造園工

普通作業員

チェーンソー運転

甲府市

第4号明細書

樹木伐採（チェーンソー伐採）

（幹周180cm以上210cm未満）

10本当り

数　量 単　位 単　価 金　額 摘　要

人

人

日 第1号単価表

2ｔトラック運転 台 第2号単価表

合計

1 本当り 円

名称・規格

造園工

普通作業員

チェーンソー運転

甲府市

第5号明細書

樹木伐採（チェーンソー伐採）

（幹周210cm以上240cm未満）

10本当り

数　量 単　位 単　価 金　額 摘　要

人

人

日 第1号単価表

2ｔトラック運転 台 第2号単価表

合計

1 本当り 円

名称・規格

チェーンソー運転

造園工

普通作業員

甲府市

第1号単価表

チェーンソー運転

（80cc）

1日当り

数　量 単　位 単　価 金　額 摘　要

人

L

日

1.0 式   %

合計

機械損料

諸雑費

燃料
ガソリン

名称・規格

特殊作業員

甲府市

第2号単価表

トラック運転

2t

1台当り

数　量 単　位 単　価 金　額 摘　要

Ｌ

人

時間

諸経費(丸め) 1.0 式

合計

一般運転手

機械損料

名称・規格

軽油

甲府市